
Čj. 28149/2017-VLRZ/B/ZR-VP 

RIS: 2017/GS0/07/000017 

pro HB 

 

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/ 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10, 

Zastoupená: VZ Bedřichov 

Ředitelem: Ing. Vladimír Trněný 

IČ:  00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 

číslo účtu: 30007-5125881/0710 

 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

dále jen kupující 

 

Zaměstnanec pověřený k vystavování dílčích objednávek: 

Ing. Vlastimil Jánský, M.A., č. MT 702 029 802 

 

a 

 

Firma: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  

 Sídlo: Jeremiášova 1247/7, 155 00 Praha - Stodůlky 

Zastoupená: oprávněnými osobami  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 83051 

IČ: 26450691 

DIČ: CZ26450691 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 2048930118/0300 

dále jen prodávající 

 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle  

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

I. 

Předmět plnění 

 

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou výrobky potravin 

a drogerie (dále jen zboží).  

Potraviny v členění: 

- masné konzervy a přípravky CPV 15131000-5,  

- nápoje CPV 15900000-7, 15980000-1, 

- cukrovinky CPV 15842300-5, 

- tuky, oleje CPV 15400000-2, 

- těstoviny CPV 15850000-1, 

- koření, pochutiny, doplňky stravy CPV 15871200-6, 

- ostatní potravinářské zboží (mouky, cukry atd.) CPV 15612100-2, 15831000-2. 



II. 

Doba a místo plnění 

 

Dodávky zboží budou prováděny od 1.1.2018 do 31.12.2018 na střediska:  

 

- hlavní budova VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn 

- restaurace U Medvěda, Bedřichov 152, 543 51 Špindlerův Mlýn 

 

a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem 

kupujícího.  

 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

 

 Kupující je povinen předat (i telefonicky) objednávku zboží prodávajícímu, a to 

nejpozději do 14:30 hodin dne před požadovaným termínem dodání zboží.  

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 

v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením 

dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím 

zboží se stává kupující jeho vlastníkem. 

 

IV. 

Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky 

 

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 

této smlouvy. 

4.2. Zboží bude dodáváno výhradně čerstvé nebo s dobou minimální spotřeby (záruční doby) 

vyčerpanou maximálně z 1/4. 

4.3. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 

(bankovním převodem) vystavené prodávajícím. 

4.4. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat 

podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 

občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka 

fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění, měsíční atd.). V případě, že 

faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. 

V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje. 

4.5. Za odebrané zboží bude prodávající kupujícímu poskytovat bonus dle zvláštních 

obchodních podmínek bonusového programu společnosti MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o. 

a dle Přílohy č. 1 z čtvrtletního odběru (rozhodné období) v cenách bez DPH. Výši bonusu 

v Kč odsouhlasí kupující podle výkazu zaslaného prodávajícím nejpozději do 15. dne 

následujícího měsíce. Ve výkazu bude uvedena částka (bez DPH) za komodity, na něž se 

vtahuje bonifikace. Výkazy zasílejte na emailovou adresu: zvsu@be.vlrz.cz. Do předmětu 

e-mailu uveďte jméno firmy.  

Poskytnutý bonus bude poukázán (formou opravného daňového dokladu – dobropisu) na účet 

VZ Bedřichov č. účtu: 30007-5125881/0710 pod variabilním symbolem (číslem rámcové 

smlouvy), do sedmi pracovních dnů, případně bude provedeno započtení vzájemných 

pohledávek dle zákona č. 89/2012 Sb., § 1982 v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.  

Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím. 

 

 

http://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-3-unora-2012-obcansky-zakonik-18840.html


Na vystavené faktuře bude tato fakturační adresa kupujícího: 

                                                                    

VLRZ     

Magnitogorská 12/1494,      

101 00 Praha 10 –Vršovice     

      

Adresa k zasílání faktur: 

VZ Bedřichov 

Bedřichov62 

543 51 Špindlerův Mlýn 

 

V. 

Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odpovědnost za vady  

 

  Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 

plnění, a to za každý započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží v dohodnutém 

termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.  

Vady plnění je kupující povinen uplatnit, mimo vad zjištěných při přejímce dodávky, 

kterou je kupující povinen uskutečnit bez zbytečného odkladu spolu návrhem na uplatnění 

nároku z vad. 

Právo kupujícího z vad zboží nemůže být přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprávu 

prodávajícímu o vadách zboží bez zbytečného odkladu po té, kdy vady zjistil, podle 

charakteru zboží nejpozději do 3 dnů od okamžiku převzetí, nebude-li pro konkrétní plnění 

sjednáno odlišně. 

 

VI. 

Zánik smluvního vztahu 

 

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, písemnou dohodou smluvních 

stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne 

běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

  

VII. 

Platnost a účinnost 

 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

VIII. 

Závěrečné ustanovení 

 

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 

výtisku obdrží každá ze smluvních stran.  

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 

smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně 

příloh ve strojově čitelném formátu.  

 



 Tato smlouva může být měněna jen na základě písemných dodatků odsouhlasených 

oběma smluvními stranami. 

 

 

Ve Špindlerově Mlýně, dne 4.1.2017 

 

Za kupujícího       Za prodávajícího  

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o 

Magnitogorská 12/1494,      

101 00 Praha 10 –Vršovice  

Zastoupená ředitelem VZ Bedřichov 

Ing. Vladimír Trněný 

IČ:  00000582 

DIČ: CZ00000582 

 

       ………………………………. 

       Jiří Nehasil  

       FSD Director CZ & SK 

 

 

 

 

 

………………………………………  …………………………………. 

       Markéta Uxová 

       Revenue Manager – HoReCa 



INFO PRO VAŠE PODNIKÁNÍ

INFORMACE OD NÁS, PRO VÁS

Individuální ceny pro VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ
ZAŘÍZENÍ

Kam

Číslo zákazníka: 13-700252 Velkoobchodní středisko: MAKRO OLOMOUC

Jméno zákazníka:

VOJENSKÁ
LÁZEŇSKÁ A
REKREAČNÍ
ZAŘÍZENÍ

Obchodní zástupce: Stanislav Zirm

Platnost cen: 2. 1. 2018 - 31. 1. 2018 Počet individuálních cen: 122

Ceny platné pro: Závoz

Číslo artiklu Název artiklu Individuální cena

168808 ABSINTH 70%0,7L & 263,83 Kč

168809 ABSINTH 70%0,7L 6x & 1 582,98 Kč

324147 BACARDI CARTA BL.37,5%1L $ 295,90 Kč

324148 BACARDI CARTA BL.37,5%1L 12x $ 3 442,80 Kč

103780 BAILEYS 17%1L @ 321,90 Kč

103781 BAILEYS 17%1L 12x @ 3 862,80 Kč

231634 BALLANTINE´S FINEST 40%1L @ 316,90 Kč

177645 BALLANTINE´S FINEST 40%1L 12x @ 3 802,80 Kč

302298 BALVENIE 12 YO40% 0,7L & 629,93 Kč

247195 BEEFEATER GIN 40% 1L $ 303,90 Kč

283751 BEEFEATER GIN 40% 1L 12x $ 3 646,80 Kč

304447 BECHEROVKA 38%0,5L 12x @ 1 373,40 Kč

304382 BECHEROVKA 38%1L @ 248,90 Kč

88782 BERENTZEN SOUR APPLE 16%1L & 144,90 Kč

88783 BERENTZEN SOUR APPLE 16%1L 6x & 869,40 Kč



279718 BOHEMIA HONEY BUDÍK35%0,7L $ 234,43 Kč

279719 BOHEMIA HONEY BUDÍK35%0,7L 6x $ 1 406,58 Kč

76321 BOMBAY SAPPHIRE GIN 40%1L $ 367,90 Kč

76324 BOMBAY SAPPHIRE GIN 40%1L 6x $ 2 207,40 Kč

334699 BOOKERS ORIGINAL 63,7%0,7L 1 065,33 Kč

98846 BOŽKOV GRIOTTE 18%1L @ 150,90 Kč

98847 BOŽKOV GRIOTTE 18%1L 6x @ 905,40 Kč

244569 BOŽKOV ORIGINAL 37,5%1L @ 182,90 Kč

244582 BOŽKOV ORIGINAL 37,5%1L 6x @ 1 097,40 Kč

257698 BOŽKOV PEPRMINT 19%1L $ 146,90 Kč

257700 BOŽKOV PEPRMINT 19%1L 6x $ 881,40 Kč

252337 BOŽKOV VAJEĆ.LIK.15%1L $ 144,90 Kč

252336 BOŽKOV VAJEĆ.LIK.15%1L 6x $ 869,40 Kč

303324 BRUICHLADDICH LADD.50%0,7L & 912,73 Kč

303326 BRUICHLADDICH LADD.50%0,7L 6x & 5 173,98 Kč

302292 BRUICHLADDICH PORT.50%0,7L & 1 094,03 Kč

302271 BRUICHLADDICH PORT.50%0,7L 6x & 6 097,98 Kč

337019 BUSHMILLS MALT 21Y.O. 40%0,7L 2 128,00 Kč

245931 CPT.BUC.ELIXÍR DOM.34%0,7L $ 293,23 Kč

245928 CPT.BUC.ELIXÍR DOM.34%0,7L 6x $ 1 759,38 Kč

349849 CPT.MORGAN BLACK S.40%1L $ 332,90 Kč

145165 CPT.MORGAN SPICED 35%1L @ 260,90 Kč

145166 CPT.MORGAN SPICED 35%1L 12x @ 3 130,80 Kč

252957 DIPLOMATICO 12YO.40%0,7L $ 615,93 Kč

364848 DIPLOMATICO 12YO.40%0,7L 6x $ 3 695,58 Kč

367537 DIPLOMATICO MANTU.40%0,7L 381,43 Kč

362608 DIPLOMATICO MANTU.40%0,7L __ 6x & 2 410,38 Kč

99748 DISARONNO ORIGIN. 28%0,7L & 317,03 Kč

99750 DISARONNO ORIGIN. 28%0,7L 12x & 3 753,96 Kč

339359 DON PAPA RUM TUBA 40%0,7L 589,33 Kč

370286 DON PAPA TUBA 40% 0,7L 6x 3 691,38 Kč

317059 FERNET STOCK 38%1L @ 230,90 Kč

317060 FERNET STOCK 38%1L 6x @ 1 385,40 Kč

63999 FERNET STOCK CITRUS27%1L @ 230,90 Kč



63986 FERNET STOCK CITRUS27%1L 6x @ 1 385,40 Kč

345854 FLOR DE CANA 18YO. 40%0,7L 730,73 Kč

367761 FLOR DE CANA E.D.4YO.40%1L 275,90 Kč

367763 FLOR DE CANA E.D.4YO.40%1L 6x 1 649,40 Kč

445640 FOUR ROSES 40% 0,7L & 305,13 Kč

147320 FOUR ROSES 40% 0,7L 6x & 1 834,98 Kč

56722 GLENMORANGIE 10Y.O. 40% 0,7L 644,00 Kč

138619 GRANT´S 40% 1L $ 268,90 Kč

138658 GRANT´S 40% 1L 6x $ 1 613,40 Kč

213779 HAVANA CLUB 3 AŇOS 40%1L $ 316,90 Kč

351117 HAVANA CLUB 3 AŇOS 40%1L 6x $ 1 877,40 Kč

353548 HENDRICK´S GIN 41,4%1L & 621,90 Kč

353549 HENDRICK´S GIN 41,4%1L 12x & 7 462,80 Kč

298334 HERRADURA PLATA 40%0,7L & 729,33 Kč

298335 HERRADURA PLATA 40%0,7L 6x & 4 375,98 Kč

298332 HERRADURA REPOSADO 40%0,7L & 783,93 Kč

298333 HERRADURA REPOSADO 40%0,7L 6x & 4 426,38 Kč

140345 CHIVAS REGAL 40%1L $ 581,90 Kč

140346 CHIVAS REGAL 40%1L 12x $ 6 982,80 Kč

138498 J. WALKER BLACK LAB.40%1L $ 591,90 Kč

138499 J. WALKER BLACK LAB.40%1L 12x $ 7 102,80 Kč

103795 J.WALKER RED LABEL 40%1L $ 323,90 Kč

103796 J.WALKER RED LABEL 40%1L 12x $ 3 874,80 Kč

467688 JACK DANIEL´S 40%1L $ 505,90 Kč

467701 JACK DANIEL´S 40%1L 12x $ 6 070,80 Kč

267541 JACK DANIEL´S HONEY 35%1L $ 505,90 Kč

267542 JACK DANIEL´S HONEY 35%1L 12x $ 6 070,80 Kč

84377 JACK DANIEL´S SIN.45%0,7L $ 802,83 Kč

328232 JACK DANIEL´S SIN.45%0,7L 6x $ 4 816,98 Kč

351250 JÄGERMEISTER 35%1L @ 323,90 Kč

351251 JÄGERMEISTER 35%1L 6x @ 1 937,40 Kč

161395 JAMESON IRISH WHISKEY40%1L @ 356,90 Kč

4810 JAMESON IRISH WHISKEY40%1L 6x @ 2 141,40 Kč



383487 JIM BEAM 40% 1L @ 267,90 Kč

288215 JIM BEAM 40% 1L 12x @ 3 214,80 Kč

348670 KAHLÚA 20%1l 343,63 Kč

348668 KAHLÚA 20%1l 12x 4 118,40 Kč

329097 KILBEGGAN 8Y.O. 40%0,7L & 537,53 Kč

329099 KILBEGGAN 8Y.O. 40%0,7L 6x & 3 225,18 Kč

278178 KNOB CREEK 9Y.O. 50%0,7L & 787,43 Kč

369035 KOSKENKORVA PEACH21%P0,7L 141,33 Kč

369038 KOSKENKORVA PEACH21%P0,7L 12x 1 695,96 Kč

203372 LAPHROAIG 10Y.O. 40%0,7L & 641,83 Kč

203375 LAPHROAIG 10Y.O. 40%0,7L 6x & 3 829,98 Kč

278184 MAKER´S MARK 45% 0,7L & 439,53 Kč

278185 MAKER´S MARK 45% 0,7L 6x & 2 637,18 Kč

123620 MALIBU 21% 1L $ 258,90 Kč

62281 MATUSALEM GR.RES.15YO. 40%0,7L 492,73 Kč

82872 MEZCAL GUSANO ROJO 38%0,7L & 395,43 Kč

299315 MEZCAL GUSANO ROJO 38%0,7L 6x & 2 364,18 Kč

349850 MP ZÁSTĚRA KR KAPSA 50X90 ČN 178,90 Kč

334420 OBAN 14Y.O. 43% 0,7L & 821,03 Kč

334421 OBAN 14Y.O. 43% 0,7L 6x & 4 926,18 Kč

446134 OLMECA TEQ. BLANCO 38%0,7L & 365,33 Kč

173654 OLMECA TEQ. BLANCO 38%0,7L 6x & 2 149,98 Kč

249098 PYRAT XO 40 % 0,7L $ 548,03 Kč

249100 PYRAT XO 40 % 0,7L 6x $ 3 288,18 Kč

334085 RON BARCELÓ ANE.37,5%0,7L & 311,43 Kč

334086 RON BARCELÓ ANE.37,5%0,7L 12x & 3 737,16 Kč

279424 RON BARCELÓ IMPERI.38%0,7L $ 472,43 Kč

279426 RON BARCELÓ IMPERI.38%0,7L 6x $ 2 834,58 Kč

292741 RUM DOS MADERAS5+5P40%0,7L $ 633,43 Kč

292742 RUM DOS MADERAS5+5P40%0,7L 6x $ 3 800,58 Kč

76107 SLIVOV.BÍLÁ BUDÍK 45%0,7L $ 234,43 Kč

76108 SLIVOV.BÍLÁ BUDÍK 45%0,7L 6x $ 1 406,58 Kč

259411 SLIVOV.ZLATÁ 3Y BU.45%0,7L $ 239,33 Kč



259414 SLIVOV.ZLATÁ 3Y BU.45%0,7L 6x $ 1 435,98 Kč

356971 SVÍČKA SKLO 9x11CM CINNAMON 116,90 Kč

417378 TULLAMORE DEW 40%1L @ 348,90 Kč

65266 TULLAMORE DEW 40%1L 12x @ 4 186,80 Kč

325726 ZACAPA CENT. 23AŇOS 40% 1L $ 813,90 Kč

325727 ZACAPA CENT. 23AŇOS 40% 1L 6x $ 4 883,40 Kč

335721 ZACAPA CENT. X.O. 40%0,7L 1 457,33 Kč

Veškeré uvedené ceny jsou za balení a bez DPH.

V případě jakýchkoli dotazu kontaktujte prosím svého obchodního zástupce.

www.makro.cz BUĎTE V OBRAZE


